МБОУ СОШ № 33

ПРИКАЗ

№ 133

30 декабря  2020 г.                         п. Верхнегрушевский

«Об утверждении плана

по противодействию коррупции

в МБОУ СОШ № 33 на 2021 год»

              С целью создания и внедрения организационно-правовых

механизмов, нравственно-психологической атмосферы , направленных на

эффективную профилактику коррупции в школе, разработки мер,

направленных на обеспечение прозрачности действий ответственных лиц в

условиях коррупционной ситуации, совершенствования методов обучения и

воспитания детей нравственным нормам, составляющим основу личности,

устойчивой против коррупции, разработки и внедрения организационно-

правовых механизмов, снимающих возможность коррупционных действий,

содействия реализации прав граждан и организаций на доступ к информации

о фактах коррупции, а также на их свободное освещение в средствах

массовой информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 33 на

2021 год»

Директор  школы    ________________       Т.В.Долматова

		2021-11-01T09:50:36+0300
	Долматова Татьяна Витальевна